

2019-09-23

Kontaktperson:

Telefon:

E-post: @sweco.se

## SAMRÅD AVSEENDE PLANERADE KRAFTLEDNINGAR MELLAN KOLBOTTEN OCH NYNÄSHAMN

Vattenfall Eldistribution AB planerar att spänningshöja och bygga om befintlig kraftledning mellan Kolbotten och Nynäshamn i delvis ny sträckning och genomför nu samråd enligt 6 kap. miljöbalken. Ledningen berör Salems, Södertälje, Botkyrka och Nynäshamns kommuner i Stockholms län.

Stockholmsregionen växer och invånarantalet i regionen ökar. En effekt av tillväxten i regionen är att behovet av kapacitet i elnätet ökar. Samtidigt ställer samhället idag allt högre krav på en tillförlitlig elförsörjning. För att möta kapacitetsbehovet och öka driftsäkerheten i nätet planerar Vattenfall konvertera regionnätet från 70 kV till 130 kV.

Vattenfall har idag en 70 kV kraftledning mellan Kolbotten och Nynäshamn. Spänningshöjning innebär byggnation av en 130 kV kraftledning, huvudsakligen parallellt med befintlig 70 kV ledning som därefter raseras. Kraftledningen planeras att utföras som luftledning med undantag för sträckan vid Ösmo tätort där ledningen förläggs som markkabel.

Se karta nedan för den planerade ledningen.



Samrådsinbjudan Kolbotten-Nynäshamn

För att ombyggnationerna ska kunna genomföras avser Vattenfall Eldistribution AB att ansöka om nytt tillstånd för ledningarna (nätkoncession för linje). Vi vill med detta brev inbjuda er till samråd, inom vilket ni som berörd part har möjlighet att yttra er kring lämpligt sträckningsval samt ge förslag på frågor som behöver belysas i kommande miljökonsekvensbeskrivning för projektet. Samrådet sker genom ett skriftligt samråd kombinerat med samrådsmöten i form av öppet hus.

En samrådshandling med närmare information om sträckningsförslagen, dess utformning, omfattning och förutsedd miljöpåverkan finns att ladda ner från Vattenfall Eldistribution AB:s hemsida:

**[www.vattenfalleldistribution.se/samrad/ort/kolbotten-nynashamn](http://www.vattenfalleldistribution.se/samrad/ort/kolbotten-nynashamn)**. Det går även bra att kontakta ansvarig konsult för att få samrådsunderlaget utskickat per post: [REDACTED], se kontaktuppgifter nedan, eller [REDACTED]@sweco.se, [REDACTED].

## Viktig information

Vi ber er att informera eventuella hyresgäster, arrendatorer eller andra nyttjanderättsinnehavare knutna till er fastighet som kan väntas bli berörda av projektet. Om dessa önskar ytterligare informationsmaterial går det bra att kontakta oss och få detta skickat per post. Vi ber er även vidarebefordra kontaktuppgifter till eventuella nyttjanderättsinnehavare som berörs av projektet till oss snarast möjligt.

## Öppet hus samråd

Vattenfall Eldistribution AB inbjuder till samrådsmöten i form av öppet hus vid två tillfällen. Ni har då möjlighet att komma och träffa representanter för Vattenfall Eldistribution AB för att ställa frågor om projektet. En kort inledande presentation kommer att hållas omkring kl. 16:30 men ni är välkommen att ansluta när som helst under mötestiden. Öppet hus hålls vid två tillfällen:

**Måndag den 7 oktober 2019 kl. 16-19, Nynäsgården Hotell & Konferens, Telegrafgatan 41, Nynäshamn**

**Onsdag den 9 oktober 2019 kl.16-19, Hagaberg konferens, Hagabergs folkhögskola, Erik Dahlbergs väg 60, Södertälje**

Skriftliga synpunkter önskas oss tillhanda senast **2019-11-01** till:

[REDACTED]@sweco.se ([REDACTED])

Alternativt:

Sweco Energy AB

Att: [REDACTED]

Box 340 44

100 26 Stockholm

**Med vänlig hälsning**

På uppdrag av Vattenfall Eldistribution AB